
FEDERAZIONE  CICLISTICA  ITALIANA

Il  Presidente

DELIBERA  PRESIDENZIALE  N. 19

del  3'I GENNAIO  2019

IL PRESIDENTE  FEDERALE

VISTO l'art.  18 dello  Statuto  Federale,  che  stabilisce  tra l'altro  la competenza

del  Presidente  Federale  ad  assumere  deliberazioni  per motivi  di

estrema  urgenza;

TENUTA  PRESENTE  la scadenza  del termine,  previsto  in data 8 ottobre  2018,  del

Capitolato  e Bando  per  l'assegnazione  del Giro  d'ltalia  Internazionale

Femminile  20'19  -  cl. 2.W\/VT;

VISTA la richiesta  di organizzazione  della  manifestazione,  per  l'anno  2019  e

gli anni  a venire,  pervenuta  dopo  i termini  previsti  dalla  Società  4

ERRE  oltre  alle  richieste  di  un  contributo  pari  ad € 20.000.00,

all'esonero  del pagamento  delle  tasse  federali,  all'inserimento  delle

tappe  del Giro  nella  convenzione  ANAS  -  FCI e la copertura  televisiva

da  parte  della  Federazione  attraverso  l'inserimento  della

manifestazione  nell'accordo  RAI-FCI-PMG  che si farà carico  delle

riprese  e trasmissioni  della  gara  con  i propri  mezzí  per  la

presentazione  squadre  e le dieci  tappe;

CONSIDERATO  il successo  ottenuto  dalle  precedenti  edizioni  organizzate  dalla  Società

4 ERRE:

EVIDENZIATA l'esigenza  di mantenere  la manifestazione  quale  patrimonio  federale;

RAVVISATA l'estrema  urgenza  determinata  per  facilitare  gli aspetti  organizzativi  e

glí impegni  economici  conseguenti;

DELIBERA

Di assegnare,  senza  alcun  onere  per  la Federazione,  l'organizzazione  della

manífestazíone  denominata  Giro  d'ltalia  Internazionale  Femminile  2019  - cl. 2. \/\/V\/T,

programmata  dal 5 al 14 luglio  2019,  alla Società  4 ERRE,  assicurando  che la gara  è

inserita  fra le priorità  federali  richieste  nell'accordo  RAI-FCI-PMG.

La presente  deliberazione,  adottata  per motivi  di estrema  urgenza,  sarà  sottoposta  al

Consiglio  Federale  per  la necessaria  ratifica.

t'-="'='mº"LE

Stadio  Olimpico  * Curva  Nord  00135  Roma

P. IV  A 01377441009

Tel.  06 87975802  5803 -  FíLX: 06. 87975863  - 5864  -  Email:  nresidenzaoafedercicIisino.it


